
Zoznam otázok a odpovedí k výzve na predmet zákazky: 
 

Dodávka akumulátorových batérií 12 V/26 Ah do UPS Delta Victron 
 
 
Otázka č. 1 
Aké je presné označenie UPS? (Delta Victron je len označenie radu UPS), aký výkon má 
UPS? Prípadne či nedisponujete user manuálom k UPS? (rozmery batérií a pod....) 
 
Odpoveď na otázku č. 1 
Označenie náhradného zdroja:  UPS DELTA 33-300 
Batériová skrinka má označenie: BATTREY CABINET 
     VB3   324V / 28AH 
     Kapacita   28 AH 
                                          Napätie    324 V 
Rozmery  batérie sú: výška   175 mm 
   Šírka  125 mm (pri pohľade spredu ) 
    Hĺbka  165 mm 
 
 
Otázka č. 2 
Bude umožnená výmena batérii v bežnej pracovnej dobe 8:00-16:30? 
 
Odpoveď na otázku č. 2 
Áno, výmena je možná v bežnej pracovnej dobe. 
 
 
Otázka č. 3 
Počet 27ks je konečný? 
 
Odpoveď na otázku č. 3 
Áno 


